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درجة القدرات الجامعية المطلوبة2

IBTCBTPBT

لا يوجدلا يوجدلا يوجدلا يوجدلا يوجد

التخصصات لمن هو خارج التخصص4

الوحدات

لا يوجد

لا يوجد

لا يوجد

لا يوجد

لا يوجد

النسبة

50%

25%

0%

10%

أن لا يقل التقدير عن جيد جداً في مرحلة البكالوريوسشروط إضافية7

لا يوجد

معايير القبول6

المعيار

معدل المتقدم في الشهادة الجامعية والماجستير

اختبار القدرات للجامعين

الاختبار التحريري

(المقابلة )الاختبار الشفوي 

المقررات التكميلية5

اسم المقرر

لا يوجد

لا يوجد

لا يوجد

لا يوجد

لا يوجد

(مسار التاريخ الإسلامي )التاريخ- قسم التاريخ والحضارة -شروط القسم الإنساني كلية العلوم الاجتاعية لمرحلة الماجستير 

بكالوريوس في جميع التخصصاتالتخصصات المطلوبة
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